


 

 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
StraPozzolo 
Pozzolo Formigaro (AL), Martedì 5 Giugno 2012, ore 20.30 
Km. 6,200 
 
CLASSIFICA FINALE 
 
POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO CAT.

1 SCURO VINCENZO PARCO ALPI APUANE 1987 19'56 A 

2 ZULIAN ALEX BOGGERI ARQUATA 1979 20'41 A 

3 SCABBIO DIEGO ATLETICA NOVESE 1973 21'00 B 

4 BERTAIA PAOLO ATLETICA VALENZA 1968 21'02 C 

5 REBORA OSCAR DELTA SPEDIZIONI 1978 21'13 A 

6 PICOLLO DIEGO CITTA'  DI GENOVA 1976 21'13 B 

7 GROSSO MATTIA ATLETICA NOVESE 1990 21'50 A 

8 CATALANO GIANLUCA SAI FRECCE BIANCHE 1985 21'59 A 

9 CONTARDI STEFANO ATLETICA IRIENSE VOGHERA 1983 22'11 A 

10 DHIMI  HICHAM ATLETICA NOVESE 1982 22'24 A 

11 PONTEVOLPE NINO CITTA'  DI GENOVA 1962 22'26 E 

12 GULINO GIUSEPPE GATE CRAL INPS ASTI 1968 22'35 C 

13 TARDITO GIUSEPPE ATLETICA NOVESE 1963 22'42 D 

14 REPETTO STEFANO MULTEDO 1930 1963 22'48 D 

15 TOMAGHELLI GIANNI ATLETICA NOVESE 1962 22'53 D 

16 CHIABRERA  CESARE AVIS CASALE 1961 22'56 E 

17 MANNA MARCO DERTHONA 1959 22'59 E 

18 PERUCCIO FLORIANO AVIS CASALE 1963 23'19 D 

19 BRUSCHI MAURIZIO RUNNING OLTREPO' 1963 23'26 D 

20 SIRI ROBERTO BOGGERI ARQUATA 1969 23'31 C 

21 PUGGIONI ANTONELLO DELTA SPEDIZIONI 1955 23'35 F 

22 GIUNTI FEDERICO ATA ACQUI 1968 23'37 C 

23 COSTANTINO SALVATORE ATLETICA OVADESE 1968 23'40 C 

24 BARISONE MASSIMO ATLETICA NOVESE 1964 23'40 D 

25 SIMEONI DENNIS CITTA'  DI GENOVA 1964 23'45 D 

26 DE MARTINI MARCO ATLETICA NOVESE 1962 23'49 E 

27 CENA DIEGO AVIS CASALE 1971 23'56 C 

28 PITTI CRISTIAN AVIS CASALE 1981 24'02 A 

29 VALENTE PAOLO ATLETICA 3V VARESE 1983 24'07 A 



30 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS 1965 24'09 D 

31 FACCHINA MARCO RUNNING OLTREPO' 1972 24'13 C 

32 BERGAGLIO ILARIA BOGGERI ARQUATA 1981 24'14 L 

33 CAMPINI FABIO SAI FRECCE BIANCHE 1974 24'28 B 

34 ROSSO GIORGIO BOGGERI ARQUATA 1967 24'30 D 

35 PASTORE GIOVANNI GATE CRAL INPS ASTI 1969 24'30 C 

36 BOFFITO ALBERTO SOLVAY SOLEXIS 1975 24'40 B 

37 PELLUCCHI GIACOMO ATLETICA NOVESE 1964 24'46 D 

38 BALESTRERO MAURO ATLETICA NOVESE 1969 24'49 C 

39 ZARRILLO ANTONIO ATLETICA NOVESE 1955 24'50 F 

40 CAPPELLETTI PAOLO ATLETICA NOVESE 1968 24'51 C 

41 DAZIANO ALBERTO ATLETICA ALESSANDRIA 1965 24'52 D 

42 TRAVERSO MAURIZIO ATLETICA NOVESE 1959 24'55 E 

43 DE LOS SANTOS AUGUSTO BRANCALEONE ASTI (AT) 1966 24'56 D 

44 GAUDIOSO ALESSIO CASA DEL FITNESS TORINO 1980 24'56 A 

45 MIRABILE GIAN FILIPPO CITTA'  DI GENOVA 1968 24'58 C 

46 MAZZARELLO VERA ATLETICA OVADESE 1975 24'59 L 

47 DALLA RIVA QUINTO PODISTICA PERALTO 1947 24'59 H 

48 ARRIGO DANILO GENOA ATHLETIC 1970 25'01 C 

49 LOMBARDI SILVANO SAI FRECCE BIANCHE 1964 25'01 D 

50 ORLANDO MASSIMO ATLETICA NOVESE 1957 25'05 F 

51 QUEIROLO  MAURO BOGGERI ARQUATA 1963 25'10 D 

52 OBERTI GIOVANNI DELTA SPEDIZIONI 1955 25'16 F 

53 LUCCHIARI DANIELE TEAM OTC COMO 1964 25'21 D 

54 TORINO MARIA RITA AVIS CASALE 1994 25'21 L 

55 VERCELLI GIANCARLO AVIS CASALE 1964 25'28 D 

56 CRAVIN GIULIO MARATONETI GENOVESI 1948 25'42 G 

57 MODENESE PAOLO ATLETICA NOVESE 1966 25'43 D 

58 LAZZARONE ANTONIO SOLVAY SOLEXIS 1967 25'44 D 

59 BOLOGNESI ROBERTO POL.CORNIGLIANO 1956 25'48 F 

60 PARODI ENRICO MARATONETI GENOVESI 1953 25'51 G 

61 NOVELLO GIANNI DELTA SPEDIZIONI 1963 25'53 D 

62 CARUSO SALVATORE SOLVAY SOLEXIS 1968 25'53 C 

63 ASSANDRI MARCO SAI FRECCE BIANCHE 1975 25'53 B 

64 PECIS PAOLO SOLVAY SOLEXIS 1967 25'58 D 

65 CAZZATO DONATO SAI FRECCE BIANCHE 1970 26'02 C 

66 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI 1959 26'04 E 

67 SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE 1957 26'05 M 

68 MAGAGNA ROBERTO AVIS CASALE 1956 26'06 F 

69 MANDIROLA LUCA ATLETICA NOVESE 1966 26'08 D 



70 GOGGI RINALDO SOLVAY SOLEXIS 1982 26'15 A 

71 BERTOCCHI DANIELA ATLETICA NOVESE 1956 26'19 M 

72 MASCIA ANTONIO ATLETICA NOVESE 1959 26'20 E 

73 BAGNASCO PAOLO BOGGERI ARQUATA 1967 26'24 D 

74 COLLATO ROBERTO AVIS CASALE 1958 26'24 E 

75 MASSABO' MARCO ATLETICA NOVESE 1965 26'26 D 

76 CONTE ROBERTO MARATONETI GENOVESI 1958 26'28 E 

77 CERRUTI MASSIMO ATLETICA OVADESE 1958 26'31 E 

78 MARUELLI GIOVANNI ATLETICA NOVESE 1968 26'34 C 

79 SCOTTI CARLO SOLVAY SOLEXIS 1981 26'43 A 

80 PATRONE GIOVANNI ATLETICA ALESSANDRIA 1964 26'45 D 

81 PEDEMONTE ELVIO DELTA SPEDIZIONI 1948 26'45 G 

82 MERLANO PAOLO ATLETICA NOVESE 1966 26'47 D 

83 PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS 1970 26'49 C 

84 SEGATTO STEFANO ATLETICA NOVESE 1970 26'52 C 

85 CHIABRERA MAURIZIO ATLETICA OVADESE 1977 26'57 B 

86 GUALDI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA 1953 26'57 F 

87 CHAVEZ ANDREA ATLETICA NOVESE 1996 26'58 A 

88 PENENGO GUIDO SAI FRECCE BIANCHE 1967 27'02 D 

89 MAGGI FRANCESCO CARTOTECNICA PIEMONTESE 1963   D 

90 RICAGNO GIUSEPPE ATLETICA NOVESE 1961   E 

91 GUTTA' MARCO MARATONETI GENOVESI 1963   D 

92 BELLONI GIORGIO ATLETICA OVADESE 1950   G 

93 MARSIGLIA STEFANO MARATONETI GENOVESI 1959   E 

94 PAGLIERO LILIANA BRANCALEONE ASTI 1968 FA L 

95 BORGHELLO GEROLAMO ATLETICA NOVESE 1955   F 

96 ODICINO GIANFRANCO SAI FRECCE BIANCHE 1946  H 

97 MAZZEO VITTORIO CARTOTECNICA PIEMONTESE 1968   C 

98 CHIAVERINI MAURIZIO CITTA' DI GENOVA 1958   E 

99 GRASSANO NADIA SOLVAY SOLEXIS 1966 FB M 

100 VUONO CARLO SOLVAY SOLEXIS 1955   F 

101 DE MICHELI  CHIARA CITTA' DI GENOVA 1965 FB M 

102 BARISONE  UGO ACQUI RUNNERS 1959   E 

103 NORBIATO MAURA SOLVAY SOLEXIS 1978 FA L 

104 GRAMAGLIA CALOGERO SOLVAY SOLEXIS 1962   E 

105 BONA CLAUDIO ATLETICA PAVESE 1969   C 

106 PERFUMO FABIO ATLETICA OVADESE 1973   B 

107 MAZZEO MARCO GATE CRAL INPS ASTI 1975   B 

108 RIVAROLA PIETRO PODISTICA PERALTO 1955  F 

109 ZOCCHEDDU GIOVANNINO ATLETICA NOVESE 1951   G 



110 GRILLO ADRIANO ATLETICA OVADESE 1959   E 

111 POGGIO PIER PAOLO CARTOTECNICA PIEMONTESE 1967   D 

112 MOTTA SANDRO MARATONETI GENOVESI 1954   F 

113 PICCIONE TIZIANA SAI FRECCE BIANCHE 1954 FB M 

114 GROSSI FERRUCCIO AVIS PAVIA 1949  G 

115 APICELLA MARIA RUNNING OLTREPO' 1962 FB M 

116 GRASSANO SARA ATLETICA NOVESE 1968   L 

117 OTTOLENGHI SILVIO ATLETICA NOVESE 1967   D 

118 MERLO ALESSANDRO BOGGERI ARQUATA 1962   E 

119 ZOCCHEDDU IGNAZIO ATLETICA NOVESE 1955   F 

120 ARDIRI SIMONA ATLETICA NOVESE 1975 FA L 

121 RAGNO GIANPAOLO ATLETICA NOVESE 1972   C 

122 PENCO CLAUDIO PODISTICA VALPOLCEVERA 1959   E 

123 MOI GIOVANNA DELTA SPEDIZIONI 1950 FB M 

124 FONTANA MARCO ROSSINI PISA 1964   D 

125 CARNIATO MARCO MADE OF ASD 1979   A 

126 MASCOLO DIODATO ATLETICA NOVESE 1955   F 

127 CAZZULO ANTONELLA DELTA SPEDIZIONI 1963 FB M 

128 VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 1951   G 

129 CAVALLERI MICHELE CITTA' DI GENOVA 1958   E 

130 DELL'ERA MARCO TEAM OTC COMO 1965   D 

131 CROSA MARCO ATLETICA VALLESCRIVIA 1950   G 

132 PALPON GIANFRANCO ATLETICA NOVESE 1958   E 

133 CHORNA SVITLANA ATLETICA NOVESE 1968 FA M 

134 CIVERIATI PIER PAOLO DERTHONA ATL. 1975   B 

135 CAO SERGIO ATLETICA NOVESE 1959   E 

136 TAVELLA ORIETTA ATLETICA VALLESCRIVIA 1950 FB G 

137 REALE FABRIZIO ATLETICA NOVESE 1956   F 

138 CADDEO ANITA MARATONETI GENOVESI 1952 FB M 

139 FRACCHIA MASSIMILIANO SAI FRECCE BIANCHE 1972   C 

140 FILIPPELLI ERMANNO SAI FRECCE BIANCHE 1973   B 

141 GIAN MIRKO ATLETICA NOVESE 1971   C 

142 MURA MASSIMILIANO ATLETICA OVADESE 1974   B 

143 PAVESE CAMILLO ATLETICA NOVESE 1943   H 

144 SCARPA SIMONA ATLETICA NOVESE 1980 FA L 

145 CREPALDI SERGIO BOGGERI ARQUATA 1954  F 

146 GHIA ADRIANO PODISTICA PERALTO 1944  H 

147 BERNARDOTTI LUCA MADE OF ASD 1976   B 

148 GUERRA GIOVANNI SAI FRECCE BIANCHE 1953   F 

149 LOMBARDI ANDREA SOLVAY SOLEXIS 1981   A 



150 LEPPA GIORGIO CARTOTECNICA PIEMONTESE 1956   F 

151 GUGLIELMO ROBERTO SAI FRECCE BIANCHE 1951   G 

152 AZZALIN GIUSEPPE SOLVAY SOLEXIS 1972   C 

153 FOSSATI FRANCESCO ATLETICA NOVESE 1945   H 

154 MARCHETTI VINCENZO TRIONFO LIGURE 1948   G 

155 DE LUCIA GIUSEPPE ATLETICA OVADESE 1945   H 

156 ESTERNATO LUIGINO ATLETICA OVADESE 1936   H 

157 ZANELLATO PATRIZIA ATLETICA NOVESE 1963   M 

158 GORDOGLIO ROBERTO ATLETICA NOVESE 1961   E 

159 AGOSTO MAURO ATLETICA OVADESE 1967   D 

160 PIRAS DANIELE ATLETICA NOVESE 1971   C 

161 PERUZZO ERICA ATA ACQUI 1974   L 

162 GROSSI STEFANIA CITTA' DI GENOVA 1963 FB M 

163 FALLABRINI BEATRICE ATLETICA OVADESE 1965 FB M 

164 TIOZZO LUIGI SOLVAY SOLEXIS 1965   D 

165 DI PERNA  ROSSANA ATLETICA NOVESE 1974 FA L 

166 MONTELLI GIANFRANCO TRIONFO LIGURE 1943   H 

167 DE CATALDO VALENTINA GENOA ATHLETIC 1987 FA L 

168 MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI 1952 FB M 

169 MONTAGNA LUCIANO CARTOTECNICA PIEMONTESE 1950   G 

170 TRAVENZOLI FRANCO ATLETICA NOVESE 1931  H 

171 RAPETTI MAURIZIO ATLETICA NOVESE 1971   C 

172 LOVAZZANO BARBARA ATLETICA NOVESE 1976 FA L 

173 PERFUMO NADIA ATLETICA OVADESE 1976 FA L 

174 DE LUCIA DOROTHEE ATLETICA OVADESE 1975 FA L 

175 ROLANDO ANGELA SOLVAY SOLEXIS 1963 FB M 
 
Giudici di gara: Carminati Enrico – Paffrath David 
 



 

 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
Un Mercoledì da Leoni 
Pietra Marazzi (AL), Mercoledì 6 Giugno  2012, ore 20.30 
Km. 6,9 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo 
        
1 Zulian Alex M 1979 Buggeri Arquata Scrivia A 25’37” 
2 Giordano Roberto M 1966 Gli Orsi D 26’56” 
3 Brioschi Roberto M 1966 Atletica Valenza D 27’39” 
4 Merlo Massimiliano M 1964 Atletica Valenza D 27’48” 
5 Chiabrera Cesare M 1961 AVIS Casale E 27’58” 
6 Giunti Federico M 1968 A.T.A. Acqui C 28’11” 
7 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale D 28’13” 
8 Merlano Simone M 1988 Solvay Solexis A 28’16” 
9 Rosso Simone M 1968 Atletica Valenza C 28’17” 
10 Volpi Matteo M 1981 SAI Frecce Bianche Alessandria A 28’18” 
11 Lavezzari Giancarlo M 1967 Cartotecnica Piemontese D 28’22” 
12 Buso Claudio M 1958 Trinese E 28’27” 
13 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 28’29” 
14 Chivetto Massimo M 1968 AVIS Casale C 28’39” 
15 Pitti Cristian M 1981 AVIS Casale A 28’48” 
16 Braccini Mauro M 1982 Vittorio Alfieri Asti A 28’55” 
17 Lembo Antonio M 1962 Free Runners Valenza E 29’06” 
18 Faedda Gabriele M 1973 Cartotecnica Piemontese B 29’11” 
19 Cimo Alessandro M 1975 Cartotecnica Piemontese B 29’16” 
20 Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 29’18” 
21 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis B 29’19” 
22 Testa Fausto M 1962 A.T.A. Acqui E 29’26” 
23 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale D 29’30” 
24 Rizzardo Maurizio M 1969 SAI Frecce Bianche Alessandria C 29’37” 
25 Mora Silvano M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria D 29’47” 
26 Capra Fabrizio M 1973 Atletica Alessandria B 29’52” 
27 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 30’03” 
28 Volpato Andrea M 1969 Trinese C 30’20” 
29 Rabbia Antonella F 1969 Brancaleone Asti FA 30’38” 
30 Gaudioso Alessio M 1980 Casa del Fitness Torino A 30’47” 
31 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 30’49” 
32 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 30’54” 
33 Meda Roberto M 1967 Cartotecnica Piemontese D 31’05” 
34 Pavan Johnny F 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria C 31’11” 
35 Camagna Gianni M 1972 Casa del Fitness Torino C 31’15” 
36 Pesce Carlo M 1963 Cartotecnica Piemontese D 31’19” 
37 Pesce Andrea M 1971 Cartotecnica Piemontese C 31’29” 
38 Assandri Marco M 1975 SAI Frecce Bianche Alessandria B 31’35” 
39 Zanchi Gianpaolo M 1967 SAI Frecce Bianche Alessandria D 31’50” 



40 Piccardi Marco M 1967 Cartotecnica Piemontese D 31’56” 
41 Mansella Biagio M 1960 Vittorio Alfieri Asti E - 
42 Zavanone Ilaria F 1981 Free Runners Valenza FA 32’09” 
43 Poli Duilio M 1963 Cartotecnica Piemontese D - 
44 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F - 
45 Ferrante Massimo M 1970 Polisportiva Mezzaluna Villanova C - 
46 Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A - 
47 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F - 
48 Zaccone Vittorino M 1959 Brancaleone Asti E - 
49 Nardo Francesco M 1967 Free Runners Valenza D - 
50 Leone Nicola M 1952 Atletica Iriense Voghera G - 
51 Torti Enzo M 1952 Cartotecnica Piemontese G - 
52 Conte Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi E - 
53 Caramel Lorenzo M 1950 Zeloforamagno G - 
54 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F - 
55 Merlo Alessandro M 1962 Boggeri Arquata Scrivia E - 
56 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis FB 33’47” 
57 Botti Marco M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria E - 
58 Ponassi Ezio M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria E - 
59 Saad Sonia F 1972 Free Runners Valenza FA - 
60 Cortolezzis Daniele M 1963 Free Runners Valenza D - 
61 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche Alessandria FB - 
62 Massone Mariano F 1971 Gli Orsi C - 
63 Perich Franco M 1962 SAI Frecce Bianche Alessandria E - 
64 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B - 
65 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche Alessandria H - 
66 Menchetti Giorgio M 1965 SAI Frecce Bianche Alessandria D - 
67 Greppi Mauro M 1957 SAI Frecce Bianche Alessandria F - 
68 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale FB - 
69 Prasso Giorgio M 1959 Brancaleone Asti E - 
70 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G - 
71 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F - 
72 Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese C - 
73 Carniato Marco M 1979 Made of Asd A - 
74 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche Alessandri E - 
75 Mazzeo Vittorio M 1968 Cartotecnica Piemontese C - 
76 Braggio Giuseppe M 1962 Polisportiva Alessandria E - 
77 Ranelli Marco M 1942 Pasotti Broni I - 
78 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria G - 
79 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale FA - 
80 Mossi Mirco M 1950 SAI Frecce Bianche Alessandria G - 
81 Carrà Caterina F 1965 SAI Frecce Bianche Alessandria FA - 
82 Danesin Pio M 1948 Atletica Ovadese G - 
83 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G - 
84 Licitra Nadia F 1967 SAI Frecce Bianche Alessandria FB - 
85 Cavanna Pietro M 1964 Cartotecnica Piemontese D - 
86 Gallia Daniela M 1956 Cartotecnica Piemontese FB - 
87 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of Asd B - 
88 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria G - 
89 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D - 
90 Guerra Giovanni M 1953 SAI Frecce Bianche Alessandria F - 
91 Gardino Roberto M 1963 SAI Frecce Bianche Alessandria D - 
92 Gian Mirko M 1971 Atletica Novese C - 
93 Rosso Claudio M 1969 Atletica Valenza C - 
94 Castellano Anna Maria F 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria FB - 



95 Tempesta Gianni M 1960 Atletica Pavese E - 
96 Mosso Giuseppe M 1942 Polisportiva Mezzaluna Villanova I - 
97 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis E - 
98 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese FB - 
99 Perrotta Giuseppe M 1959 Atletica Novese E - 
100 Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H - 
101 Mansella Massimo M 1989 Vittorio Alfieri Asti A - 
102 Baccanini Antonio M 1936 Atletica Iriense Voghera I - 
103 Cornaglia Elisa F 1972 Gli Orsi FA - 
104 Celestre Armando M 1965 Cartotecnica Piemontese D - 
105 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale FB - 
106 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G - 
107 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C - 
108 Furegati Sonia F 1973 SAI Frecce Bianche Alessandria FA - 
109 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H - 
110 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale I - 
111 Della Ratta Anna F 1955 Atletica Iriense Voghera FB - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico 
 



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
VI° Giro dei Mocchi 
Vignole Borbera (AL), Domenica 10 Giugno  2012, ore 9.00 
Km. 10,250 
 
CLASSIFICA FINALE 
 
P. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo 
        
1 Albertone Edmil M 1975 Città di Genova A 40’39” 
2 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese A 41’48” 
3 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 42’50” 
4 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A - 
5 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese B - 
6 Repetto Stefano M 1963 Multedo 1930 Genova B - 
7 Siri Roberto M 1969 Boggeri Arquata Scrivia B - 
8 Denise Fabio M 1975 Città di Genova A - 
9 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale B - 
10 Conti Sandro M 1961 Cambiaso Risso Genova C - 
11 Riposio Luigi M 1968 AVIS Casale B - 
12 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale B - 
13 Faedda Gabriele M 1973 Cartotecnica Piemontese A - 
14 Testa Fausto M 1962 A.T.A. Acqui C - 
15 Bergaglio Ilaria F 1981 Boggeri Arquata Scrivia Fem. 48’41” 
16 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese C - 
17 Rosso Giorgio M 1967 Boggeri Arquata Scrivia B - 
18 Scaparrino Franco M 1962 Cartotecnica Piemontese C - 
19 Abbate Rosario M 1955 Trionfo Ligure C - 
20 Marcafri Giovanni M 1958 Atletica Varazze C - 
21 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis B - 
22 Gaudioso Alessio M 1980 Casa del Fitness Torino A - 
23 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale A - 
24 Campi Maurizio M 1970 Boggeri Arquata Scrivia B - 
25 Martina Fabio M 1964 Boggeri Arquata Scrivia B - 
26 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis B - 
27 Assandri Marco M 1975 SAI Frecce Bianche Alessandria A - 
28 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis C - 
29 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese B - 
30 Penengo Guido M 1967 SAI Frecce Bianche Alessandria B - 
31 Caramel Lorenzo M 1950 Zeloforamagno D - 
32 Riccabone Marco M 1963 Acquirunners B - 
33 Baglieri Giuliano M 1956 Cartotecnica Piemontese C - 
34 Chiariello Antonio M 1959 Atletica Ovadese C - 
35 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis B - 
36 Patrone Giovanni M 1964 Atletica Alessandria B - 
37 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale C - 
38 Garbarino Pietro M 1960 Acquirunners C - 
39 Conte Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi C - 
40 Sartirana Leopoldo M 1944 Atletica Varazze D - 



41 Baiardi Piero M 1964 Atletica Novese B - 
42 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche Alessandria D - 
43 Icardi Gianni M 1955 Atletica Ovadese C - 
44 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis C - 
45 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis B - 
46 Tortarolo Lara F 1978 Podistica Mele Fem. 56’10” 
47 Marchet Rita F 1973 Maratoneti Genovesi Fem. 56’27” 
48 Cravin Giulio M 1948 Maratoneti Genovesi D - 
49 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese C - 
50 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale A - 
51 Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese C - 
52 Ruperto Cesare M 1946 Atletica Ovadese D - 
53 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese D - 
54 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese D - 
55 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi D - 
56 Caridi Nicolò M 1958 Maratoneti Genovesi C - 
57 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis D  
58 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale Fem. - 
59 Vicini Luigino M 1957 SAI Frecce Bianche Alessandria C - 
60 Braggio Giuseppe M 1962 Polisportiva Alessandria C - 
61 Ragno Gianpaolo M 1972 Atletica Novese B - 
62 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis C - 
63 Sasso Piermario M 1948 Road Runners Club Milano D - 
64 Di Marco Giuseppe M 1963 Runners Desio D - 
65 Cavalleri Michele M 1958 Città di Genova C - 
66 Torchio Piero M 1952 Atletica Novese D - 
67 Chiarella Paolo M 1967 Correre per B - 
68 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale D - 
69 Frulla Katia F 1974 Atletica Vallescrivia Fem. - 
70 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis C - 
71 Crepaldi Sergio M 1954 Boggeri Arquata Scrivia C - 
72 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese C - 
73 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese Fem. - 
74 Graci Simona F 1978 Solvay Solexis Fem. - 
75 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of A.s.d. B - 
76 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche Alessandria C - 
77 Bisio Enrico M 1966 SAI Frecce Bianche Alessandria B - 
78 Manzoli Antonella F 1973 Boggeri Arquata Scrivia Fem. - 
79 Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese D - 
80 Volonghi Pierangelo M 1948 Banca d’Italia Genova D - 
81 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese Fem. - 
82 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale Fem. - 
83 Piras Daniele M 1971 Atletica Novese B - 
84 Cenci Lina F 1948 Atletica Varazze Fem. - 
85 Tiengo Lauro M 1950 Atletica Novese D - 
86 Giordano Maria Carla F 1960 Città di Genova Fem. - 
87 Peron Umberto M 1937 Cartotecnica Piemontese E - 
88 Mita Luigina F 1952 Maratoneti Genovesi Fem. - 
89 Milici Giuseppe M 1938 Banca d’Italia Genova E - 
90 Bennati Carlo M 1940 Maratoneti Genovesi E - 
91 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis D - 
92 Travenzoli Franco M 1931 Atletica Novese E - 
93 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale E - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico 
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4

1 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 2 237 117 120
2 Galatini Massimo M 1975 Atletica Varazze B 2 228 109 119
3 Carelli Mattia M 1992 Atletica Alessandria A 2 224 106 118 A
4 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 2 224 108 116 B
5 Brioschi Roberto M 1966 Atletica Valenza D 2 211 99 112 C
6 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 2 211 100 111 D
7 Gulino Giuseppe M 1968 Gate Cral Inps Asti C 2 210 101 109 E
8 Ferrarese Gianni M 1972 Cartotecnica Piemontese C 2 204 97 107 F
9 Chiabrera Cesare M 1961 AVIS Casale E 2 200 96 104 G

10 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale D 2 198 93 105 H
11 Costantino Salvatore M 1968 Atletica Ovadese C 2 193 90 103
12 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 2 184 83 101
13 Contardi Stefano M 1983 Atletica Iriense Voghera A 2 181 68 113
14 Melis Massimo M 1965 Atletica Project Savona D 2 181 82 99
15 Zucca Paolo M 1960 Acquirunners E 2 176 79 97
16 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 2 174 78 96
17 Carraro Alberto M 1973 Atletica Ovadese B 2 170 80 90
18 Chivetto Massimo M 1968 AVIS Casale C 2 167 73 94
19 Morelli Adriano M 1966 Arquatese Boggeri D 2 165 85 80
20 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 2 159 67 92
21 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis B 2 156 72 84
22 Riccabone Marco M 1969 Acquirunners C 2 154 71 83
23 Pellucchi Giacomo M 1964 Atletica Novese D 2 152 64 88
24 Guolo Gianni M 1961 Vittorio Alfieri Asti E 2 142 56 86
25 Manca Walter M 1960 Atletica Novese E 2 142 61 81
26 Rosso Giorgio M 1967 Arquatese Boggeri D 2 140 66 74
27 Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 2 137 58 79
28 Daziano Alberto M 1965 Atletica Alessandria D 2 137 62 75

        Trofeo                                                       classifica maschile

a cura di Pier Luigi Prato
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29 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 2 133 48 85
30 Pastore Giovanni M 1969 Gate Cral Inps Asti C 2 130 54 76
31 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 2 125 52 73
32 Gaudioso Alessio M 1980 Casa del Fitness Torino A 2 123 51 72
33 Ghallab Khalid M 1983 Città di Genova A 1 120 120 0
34 Boldrini Alberto M 1971 G.S. Parco Alpi Apuane C 1 119 119 0
35 Zulian Alex M 1979 Arquatese Boggeri A 1 118 118 0
36 Astorino Gabriele M 1981 SAI Frecce Bianche AL B 1 117 0 117
37 Panucci Angelo M 1966 Acquirunners D 1 116 116 0
38 Bergaglio Simone M 1988 Atletica 100 Torri Pavia A 1 115 115 0
39 Catalano Gianluca M 1985 SAI Frecce Bianche AL A 1 115 0 115
40 Costa Giorgio M 1959 Polisportiva Mezzaluna E 1 114 114 0
41 Parodi Roberto M 1970 Atletica Vallescrivia C 1 114 0 114
42 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese B 1 113 113 0
43 Pola Roberto M 1964 Cartotecnica Piemontese D 2 112 47 65
44 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 2 112 49 63
45 Ravarino Gianni M 1969 SAI Frecce Bianche AL C 1 112 112 0
46 Atzori Gianluca M 1969 Atletica Iriense Voghera C 1 111 111 0
47 Boscani Luca M 1990 Atletica 100 Torri Pavia A 1 110 110 0
48 Bessini Alessandro M 1968 Città di Genova C 1 110 0 110
49 Assandri Marco M 1975 SAI Frecce Bianche AL B 2 108 42 66
50 Mansella Massimo M 1989 Vittorio Alfieri Asti A 1 108 0 108
51 Callegaro Alessandro M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 107 107 0
52 Braccini Mauro M 1982 Vittorio Alfieri Asti A 1 106 0 106
53 Poli Graziano M 1965 G.S. Parco Alpi Apuane D 1 105 105 0
54 Panza Michele M 1968 Brancaleone Asti C 1 104 104 0
55 Busca Lino M 1970 A.T.A. Acqui C 1 103 103 0
56 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 2 102 41 61
57 Vicini Luigi M 1966 Brancaleone Asti D 1 102 102 0
58 Firpo Andrea M 1968 Atletica Novese C 1 102 0 102
59 Cartasegna Alessandro M 1966 Atletica Alessandria D 1 100 0 100
60 Merlano Simone M 1988 Solvay Solexis A 1 98 0 98
61 Polla Daniel M 1957 AVIS Casale F 1 95 0 95
62 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale D 1 93 0 93
63 Buso Claudio M 1958 Trinese E 1 91 0 91
64 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese D 1 98 98 0



65 Amandola Fabio M 1973 Brancaleone Asti B 1 95 95 0
66 Manna Marco M 1959 Derthona Atletica E 1 94 94 0
67 Errebbah Ahmed M 1968 Atletica Alessandria C 1 92 92 0
68 Omodeo Luca M 1969 Novara che corre C 1 91 91 0
69 Ciarfaglia Domenico M 1988 Athletic Team Palagiano A 1 89 89 0
70 Facchina Marco M 1972 Running Oltrepò E 1 89 0 89
71 Giunti Federico M 1968 A.T.A. Acqui C 1 88 88 0
72 Mascarello Bruno M 1952 G.S. Ferrero Alba G 2 87 36 51
73 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 2 87 37 50
74 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 1 87 87 0
75 Genocchio Renato M 1954 Città di Genova F 1 87 0 87
76 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis D 2 86 26 60
77 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 2 86 34 52
78 Siri Roberto M 1969 Arquatese Boggeri C 1 86 86 0
79 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 2 85 28 57
80 Cena Diego M 1971 AVIS Casale C 1 84 84 0
81 Patrone Giovanni M 1964 Atletica Alessandria D 2 82 29 53
82 Lombardi Silvano M 1964 SAI Frecce Bianche AL D 1 82 0 82
83 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 2 81 27 54
84 Scasso Davide M 1980 Atletica Varazze A 1 81 81 0
85 Simeoni Dennis M 1964 Città di Genova D 1 78 0 78
86 Campi Maurizio M 1970 Boggeri Arquata Scrivia C 1 77 0 77
87 Ivani Sauro M 1961 Maratoneti Genovesi E 1 71 0 71
88 Balestrero Mauro M 1968 Atletica Novese C 1 70 0 70
89 Pernigotti Paolo M 1961 Acquirunners E 1 77 77 0
90 Cimino Massimo M 1974 Brancaleone Asti B 1 76 76 0
91 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 1 75 75 0
92 Goso Marco M 1970 Acquirunners C 1 74 74 0
93 Dardato Gianluca M 1970 Derthona Atletica E 2 71 24 47
94 De Micheli Enrico M 1960 Atletica Ovadese E 1 70 70 0
95 Massabò Marco M 1965 Atletica Novese D 2 69 20 49
96 Rizzardo Maurizio M 1969 SAI Frecce Bianche AL C 1 69 69 0
97 Bigotti Marco M 1970 Cartotecnica Piemontese C 1 69 0 69
98 Bonini Filippo M 1975 Boggeri Arquata Scrivia B 1 68 0 68
99 Fara Claudio M 1966 Solvay Solexis D 1 67 0 67
100 D'Angelo Massimo M 1966 SAI Frecce Bianche AL D 1 65 65 0



101 Pavan Johnny M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 64 0 64
102 Cannella Roberto M 1971 Brancaleone Asti E 1 63 63 0
103 Ottolenghi Silvio M 1967 Atletica Novese D 1 63 63 0
104 Boscani Gianpietro M 1958 Atletica 100 Torri Pavia E 1 62 62 0
105 Bordoni Andrea M 1979 Derthona Atletica A 1 62 0 62
106 Abbate Rosario M 1955 Trionfo Ligure F 1 60 60 0
107 Bonafè Davide M 1965 SAI Frecce Bianche AL D 1 59 0 59
108 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 1 58 0 58
109 Gualdi Marco M 1953 Podistica Valpolcevera F 1 56 0 56
110 Conte Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi E 1 55 0 55
111 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 2 59 21 38
112 Marino Riccardo M 1972 Cartotecnica Piemontese C 1 59 59 0
113 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 2 57 16 41
114 Prete Claudio M 1955 Atletica Pavese F 1 57 57 0
115 De Los Santos Augusto M 1966 Brancaleone Asti D 1 55 55 0
116 Rossi Alessandro M 1956 Atletica Ovadese F 1 53 53 0
117 Grossi Ferruccio M 1949 AVIS Pavia G 2 51 18 33
118 Nettini Giuseppe M 1956 Vittorio Alfieri Asti F 2 51 19 32
119 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 2 50 15 35
120 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese C 1 50 50 0
121 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 2 48 14 34
122 Torti Enzo M 1952 Cartotecnica Piemontese G 1 48 0 48
123 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 1 46 46 0
124 Garbarino Piero M 1960 Acquirunners E 1 46 0 46
125 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 2 45 17 28
126 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 1 45 45 0
127 Dacomo Nico M 1978 Atletica Novese A 1 45 0 45
128 De Stefani Roberto M 1966 Cartotecnica Piemontese F 1 44 44 0
129 Danna Roberto M 1961 Polisportiva Mezzaluna E 1 44 0 44
130 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 1 43 43 0
131 Segatto Stefano M 1970 Atletica Novese C 1 43 0 43
132 Grillo Adriano M 1959 Atletica Ovadese E 2 42 12 30
133 Merlano Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 42 0 42
134 Moretti Marco M 1968 SAI Frecce Bianche AL C 1 40 40 0
135 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 1 40 0 40
136 Mazzarello Carlo M 1945 Arquatese Boggeri H 1 39 39 0



137 Genocchio Pietro M 1985 Città di Genova A 1 39 0 39
138 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis C 1 38 38 0
139 Mazzeo Marco M 1975 Gate Cral Inps Asti B 2 37 11 26
140 Perfumo Fabio M 1973 Atletica Ovadese B 1 37 0 37
141 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 1 36 0 36
142 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 1 35 35 0
143 Erpetto Mario M 1969 AtletiCanelli C 1 33 33 0
144 Bertin Daniele M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 32 32 0
145 Chiariello Antonio M 1959 Atletica Ovadese E 1 31 31 0
146 Menchetti Giorgio M 1965 SAI Frecce Bianche AL D 1 31 0 31
147 Amico Calogero M 1960 AtletiCanelli C 1 30 30 0
148 Campodipietro Pellegrino M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 1 29 0 29
149 Sasso Piermario M 1948 Road Runners Club G 1 27 0 27
150 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 2 25 3 22
151 Beccaria Giacomo M 1959 Atletica Novese E 1 25 25 0
152 Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese F 1 25 0 25
153 Penco Claudio M 1953 Podistica Valpolcevera F 1 24 0 24
154 Penengo Guido M 1967 SAI Frecce Bianche AL C 1 23 23 0
155 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 1 23 0 23
156 Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 1 22 22 0
157 Paffrath David M 1972 Atletica Novese C 1 21 0 21
158 Boidi Giovanni M 1969 Cartotecnica Piemontese C 2 20 1 19
159 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi G 1 20 0 20
160 Civeriati Pierpaolo M 1975 Derthona Atletica B 2 18 1 17
161 Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 1 18 0 18
162 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 2 16 1 15
163 Alegro Alessandro M 1972 Gli Orsi C 1 16 0 16
164 Mura Massimiliano M 1974 Atletica Ovadese B 2 15 1 14
165 Perrotta Giuseppe M 1959 Atletica Novese E 2 13 1 12
166 Carniato Marco M 1979 Made of A.s.d. D 1 13 13 0
167 Baretta Paolo M 1962 Atletica Novese E 1 13 0 13
168 Guerra Giovanni M 1953 SAI Frecce Bianche AL F 1 11 0 11
169 Castellan Giuliano M 1952 Cartotecnica Piemontese G 1 10 10 0
170 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 1 10 0 10
171 Garrone Daniele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 1 9 9 0
172 Palpon Gianfranco M 1958 Atletica Novese E 1 9 0 9



173 Savina Claudio M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 2 8 1 7
174 Borasi Alessandro M 1968 Atletica Novese C 1 8 8 0
175 Segatto Alberto M 1972 Atletica Novese C 1 8 0 8
176 Zaccone Vittorino M 1959 Brancaleone Asti E 1 7 7 0
177 Galati Antonio M 1953 Brancaleone Asti F 1 6 6 0
178 Aiachini Simone M 1958 Cartotecnica Piemontese E 1 6 0 6
179 Correnti Gaetano M 1949 Brancaleone Asti G 1 5 5 0
180 Scarpa Francesco M 1957 Atletica Novese F 1 5 0 5
181 Ragno Giampaolo M 1972 Atletica Novese C 1 4 4 0
182 Crepaldi Sergio M 1954 Boggeri Arquata Scrivia F 1 4 0 4
183 Trefiletti Corrado M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 3 0 3
184 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 2 2 1 1
185 Cavalleri Michele M 1958 Città di Genova E 2 2 1 1
186 Agosto Mauro M 1967 Atletica Ovadese D 2 2 1 1
187 Montagna Luciano M 1950 Cartotecnica Piemontese G 2 2 1 1
188 Peron Umberto M 1937 Cartotecnica Piemontese H 1 2 1 1
189 Torchio Daniele M 1948 AVIS Casale G 2 2 1 1
190 Chiriu Bruno M 1953 U.S. Acli Scalo Voghera H 2 2 1 1
191 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL B 1 2 2 0
192 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 1 2 0 2
193 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 1 1 1 0
194 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 1 1 1 0
195 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 1 1 1 0
196 Barbierato Antonio M 1952 Atletica Alessandria G 1 1 1 0
197 Pesce Roberto M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 1 1 1 0
198 Pivetti Matteo M 1977 Cartotecnica Piemontese B 1 1 1 0
199 Gian Mirko M 1971 Atletica Novese C 1 1 1 0
200 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 1 1 1 0
201 Mosso Giuseppe M 1942 Polisportiva Mezzaluna H 1 1 1 0
202 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of A.s.d. B 1 1 1 0
203 Esternato Luigino M 1936 Atletica Ovadese H 1 1 1 0
204 De Lucia Giuseppe M 1945 Atletica Ovadese H 1 1 1 0
205 Bagnasco Enrico M 1968 Atletica Novese C 1 1 1 0
206 Gardino Roberto M 1967 SAI Frecce Bianche AL D 1 1 1 0
207 Montelli Gianfranco M 1943 Trionfo Ligure H 1 1 1 0
208 Tempesta Gianni M 1960 Atletica Pavese E 1 1 1 0



209 Gerbi Mario M 1959 Vittorio Alfieri Asti E 1 1 1 0
210 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese H 1 1 0 1
211 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 1 1 0 1
212 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 1 1 0 1
213 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 1 1 0 1
214 Volonghi Pierangelo M 1948 Banca d'Italia G 1 1 0 1
215 Guida Damiano M 1954 Cartotecnica Piemontese F 1 1 0 1
216 Piras Daniele M 1972 Atletica Novese C 1 1 0 1
217 Sammorì Luciano M 1952 Ferrero Alba G 1 1 0 1
218 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 1 1 0 1
219 Travenzoli Franco M 1931 Atletica Novese H 1 1 0 1
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4

1 Bergaglio Ilaria F 1981 G.P. Boggeri Arquata FA 2 59 29 30
2 Ambrosini Roberta F 1971 Atletica Arcobaleno SV FA 2 55 26 29
3 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis FB 2 51 24 27
4 Pasquino Aurora F 1963 G.S. Ferrero Alba FB 2 47 21 26
5 Pasquino Gabriella F 1959 G.S. Ferrero Alba FB 2 34 18 16
6 Viola Simona F 1971 Atletica Pavese FA 1 30 30 0
7 Zanellato Patrizia F 1963 Atletica Novese FB 2 29 16 13
8 Rabbia Antonella F 1969 Brancaleone Asti FA 1 28 28 0 FA
9 Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL FA 1 28 0 28 FB

10 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale FB 2 27 15 12
11 Lazzini Paola F 1971 G.S Parco Alpi Apuane FA 1 27 27 0
12 Balestra Morena F 1971 Cartotecnica Piemontese FA 2 25 14 11
13 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis FB 1 25 25 0
14 Norbiato Maura F 1978 Solvay Solexis FA 1 25 0 25
15 Ardiri Simona F 1975 Atletica Novese FA 1 24 0 24
16 Di Perna Rossana F 1974 Atletica Novese FA 2 23 13 10
17 Piano Simona F 1975 Brancaleone Asti FA 1 23 23 0
18 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale FB 1 23 0 23
19 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL FB 1 22 22 0
20 Licitra Nadia F 1967 SAI Frecce Bianche AL FB 1 22 0 22
21 Covacci Simonetta F 1964 SAI Frecce Bianche AL FB 1 21 0 21
22 Fallabrini Beatrice F 1965 Atletica Ovadese FB 2 20 11 9
23 Grassano Sara F 1968 Atletica Novese FA 1 20 20 0
24 Gallia Daniela F 1956 Cartotecnica Piemontese FB 1 20 0 20
25 Palmeri Cristina F 1965 SAI Frecce Bianche AL FB 1 19 19 0
26 Scarpa Simona F 1980 Atletica Novese FA 1 19 0 19
27 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale FB 1 18 0 18
28 Maccioni Virna F 1965 Atletica Varazze FB 2 17 9 8
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29 Pareto Vanina F 1975 Atletica Ovadese FA 1 17 17 0
30 Castellano Anna Maria F 1960 SAI Frecce Bianche AL FB 1 17 0 17
31 De Lucia Dorothee F 1975 Atletica Ovadese FA 2 15 8 7
32 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese FB 1 15 0 15
33 Moroni Simona F 1968 A.T.A. Acqui FA 1 14 0 14
34 Cenedese Patrizia F 1972 SAI Frecce Bianche AL FA 1 12 12 0
35 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis FB 2 10 4 6
36 Zuccotti Luisa F 1972 Derthona Atletica FA 1 10 10 0
37 Fallabrino Vanda F 1960 Cartotecnica Piemontese FB 2 7 3 4
38 Lovazzano Barbara F 1976 Atletica Novese FA 1 7 7 0
39 Bernardo Assunta F 1972 SAI Frecce Bianche AL FA 1 6 6 0
40 Nardin Morena F 1962 Solvay Solexis FB 1 5 5 0
41 Rivera Daniela F 1971 Atletica Ovadese FA 1 5 0 5



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

9 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 8 377 26 48 33 61 50 60 60 39
17 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 9 319 41 31 16 35 53 39 42 33 29
27 Merlano Simone M 1988 Solvay Solexis A 5 241 43 40 59 54 45
33 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 4 216 60 59 59 38
41 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 10 187 9 13 7 16 16 25 14 26 32 29
42 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 6 187 34 19 35 36 32 31
49 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 3 144 51 49 44
56 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 4 123 24 31 35 33
60 Dacomo Nico M 1978 Atletica Novese A 5 117 23 27 22 16 29
63 Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A 5 114 17 19 18 34 26
80 Torino Francesco M 1990 AVIS Casale A 2 94 44 50
81 Pitti Cristian M 1981 AVIS Casale A 2 91 50 41
96 Carniato Marco M 1979 Made of A.s.d. A 4 72 17 20 18 17
103 Ciapolino Daniele M 1990 AVIS Casale A 5 63 15 14 13 7 14
151 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 2 17 8 9
6 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese B 9 466 52 51 49 43 56 63 51 61 40
13 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 12 361 30 31 16 31 24 33 23 30 36 47 32 28
16 Carraro Alberto M 1973 Atletica Ovadese B 7 326 44 45 43 49 52 46 47
21 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis B 7 291 41 23 49 36 60 44 38
31 Albertone Edmil M 1975 SAI Frecce Bianche AL B 5 224 27 54 45 57 41
36 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 6 209 25 26 35 27 49 47
37 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 6 209 38 22 37 31 41 40
45 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 9 155 14 18 1 23 1 32 26 23 17
51 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 3 133 37 47 49
77 Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 2 96 57 39
83 Parodi Paolo M 1975 Polisportiva AL B 2 89 45 44
85 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL B 6 86 13 11 13 10 26 13
109 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 1 55 55
119 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of A.s.d. B 5 42 5 9 10 11 7
147 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 1 19 19
154 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 1 15 15
10 Chivetto Massimo M 1968 AVIS Casale C 9 376 21 38 30 50 40 42 62 51 42
15 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 6 342 53 50 47 64 67 61
22 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 11 289 12 31 29 26 28 18 28 27 44 27 19
29 Rizzardo Maurizio M 1969 SAI Frecce Bianche AL C 6 232 29 26 48 37 56 36
32 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 8 221 26 30 27 27 23 33 30 25
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38 Cena Diego M 1971 AVIS Casale C 5 202 18 42 37 54 51
46 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis C 5 153 20 33 36 37 27
59 Riposio Luigi M 1968 AVIS Casale C 3 118 18 65 35
72 Ravarino Gianni M 1969 SAI Frecce Bianche AL C 2 106 44 62
73 Firpo Andrea M 1968 Atletica Novese C 2 103 47 56
76 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL C 3 96 14 52 30
84 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese C 3 87 40 3 44
87 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 3 84 21 33 30
97 Pesce Andrea M 1971 G.S. Lonardo C 2 71 43 28
99 Campodipietro Pellegrino M 1972 D.L.F. Alessandria C 4 69 9 20 19 21
101 Ragno Giampaolo M 1972 Atletica Novese C 5 65 8 11 15 19 12
117 Pizzolotto Roberto M 1968 SAI Frecce Bianche AL C 2 46 41 5
120 Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 2 42 17 25
125 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 5 39 8 14 7 7 3
136 Borasi Alessandro M 1969 Atletica Novese C 2 30 16 14
137 Gian Mirko M 1971 Atletica Novese C 3 29 9 12 8
139 Bertin Daniele M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 29 29
148 Cammarota Felice M 1972 Michelin Sport Club C 1 18 18
149 Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese C 1 18 18
152 Paffrath David M 1972 Atletica Novese C 1 17 17
164 Melloni Roberto M 1969 AVIS Casale C 2 7 5 2
165 Gabba Michele M 1971 G.P. Trinese C 1 7 7
172 Vignolo Fabio M 1970 Atletica Novese C 1 2 2
1 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale D 17 757 23 47 50 46 44 40 51 31 56 42 19 48 66 58 54 46 36
2 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 16 662 20 45 47 26 42 39 33 45 27 51 37 41 64 53 49 43
3 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale D 15 565 40 42 24 41 41 34 40 29 38 17 40 58 50 37 34
8 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese D 9 439 49 48 47 39 53 59 49 58 37
11 Pellucchi Giacomo M 1964 Atletica Novese D 10 371 39 20 38 36 43 25 44 34 46 46
23 Rosso Giorgio M 1967 Polisportiva AL D 7 281 36 40 38 46 41 48 32
24 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 8 264 29 35 34 33 38 36 36 23
25 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 10 261 27 25 11 31 24 18 20 15 50 40
35 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis D 7 212 16 25 31 37 35 38 30
57 Fara Claudio M 1966 Solvay Solexis D 3 122 36 48 38
58 Simeoni Dennis M 1964 SAI Frecce Bianche AL D 3 120 25 42 53
62 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 5 116 33 17 23 27 16
64 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 3 113 37 42 34
82 Rizzo Pietro M 1965 Atletica Novese D 3 89 17 37 35
86 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 2 86 45 41
88 D'Angelo Massimo M 1966 SAI Frecce Bianche AL D 2 83 38 45
90 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 4 81 26 22 23 10
94 Pesce Carlo M 1963 G.S. Lonardo D 2 74 45 29
95 Misiano Gaetano M 1963 Atletica Novese D 4 73 15 18 11 29
107 Merlano Paolo M 1966 Atletica Novese D 2 56 28 28
108 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 3 55 22 10 23



114 Lo Piccolo Girolamo M 1963 G.P. Trinese D 5 47 12 12 6 12 5
115 Torchio Piero M 1952 Atletica Novese D 3 47 19 18 10
118 Belviso Riccardo M 1966 SAI Frecce Bianche AL D 1 46 46
121 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 3 41 21 11 9
123 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 4 40 10 9 12 9
127 Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 39 39
132 Costa Carlo M 1967 G.P. Trinese D 2 33 27 6
133 Garioni Marco M 1963 Atletica Novese D 1 32 32
161 Agosto Mauro M 1967 Atletica Ovadese D 3 9 2 4 3
168 Tiozzo Luigi M 1965 Solvay Solexis D 2 5 3 2
4 Chiabrera Cesare M 1961 AVIS Casale E 13 558 24 50 28 46 42 55 32 58 43 20 57 56 47
7 Mora Silvano M 1960 SAI Frecce Bianche AL E 11 441 22 48 36 43 36 48 28 39 45 61 35
12 Buso Claudio M 1959 G.P. Trinese E 9 371 19 43 46 25 42 41 63 48 44
20 Scaparrino Franco M 1962 G.S. Lonardo E 9 293 16 35 21 32 39 35 38 46 31
34 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 5 213 37 42 51 40 43
44 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale E 7 183 30 15 32 22 13 40 31
47 Manca Walter M 1960 Atletica Novese E 5 153 14 19 34 43 43
48 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 3 153 46 55 52
54 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 7 124 8 13 13 18 29 22 21
61 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 6 116 17 24 13 24 22 16
65 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 2 112 57 55
67 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 2 111 54 57
68 Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 5 110 10 23 25 21 31
69 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 4 110 29 29 28 24
71 Beccaria Giacomo M 1959 Atletica Novese E 3 107 39 44 24
78 Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 4 94 20 26 20 28
79 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 3 94 32 32 30
91 Chiariello Antonio M 1959 Atletica Ovadese E 3 80 28 28 24
100 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 10 67 6 7 11 7 8 2 5 4 11 6
105 Perrotta Giuseppe M 1959 Atletica Novese E 8 58 1 2 4 8 11 12 14 6
106 Parodi Ugo M 1959 G.S. Il Borgo Ovada E 2 58 32 26
110 Cambareri Angelo M 1961 D.L.F. Alessandria E 1 52 52
111 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis E 6 49 9 4 8 13 7 8
112 Palpon Gianfranco M 1958 Atletica Novese E 4 49 9 12 12 16
124 Braggio Giuseppe M 1962 Polisportiva AL E 3 40 12 15 13
130 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 1 35 35
131 Vecchione Raffaele M 1962 Atletica Novese E 1 34 34
134 Mascia Antonio M 1959 Atletica Novese E 1 32 32
142 Ricagno Giuseppe M 1961 Atletica Novese E 1 26 26
155 Malengo Renzo M 1962 Atletica Novese E 1 15 15
156 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese E 1 15 15
162 Pierro Ciro M 1958 AVIS Casale E 1 9 9
170 Gordoglio Roberto M 1961 Atletica Novese E 1 4 4
5 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 14 476 10 34 34 36 12 29 38 33 39 54 45 45 34 33



14 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 8 350 38 39 40 35 47 53 43 55
18 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 12 295 25 14 27 25 15 22 30 26 30 31 24 26
19 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 11 293 33 28 18 30 17 12 39 34 35 25 22
30 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 6 226 33 34 39 42 37 41
43 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 7 185 15 32 31 21 37 22 27
52 Pola Oscar M 1954 G.S. Lonardo F 6 132 11 20 28 30 21 22
55 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 6 124 21 19 20 19 27 18
66 Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 4 111 28 23 19 41
70 Polla Daniel M 1957 AVIS Casale F 3 108 32 24 52
74 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 6 98 13 10 21 24 19 11
89 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 6 81 7 18 15 11 16 14
92 Casula Gianni M 1954 G.P. Trinese F 4 79 10 13 27 29
93 Greppi Mauro M 1957 SAI Frecce Bianche AL F 4 79 15 13 30 21
98 Guglielmo Roberto M 1954 SAI Frecce Bianche AL F 8 70 5 7 9 6 9 16 8 10
102 Molinari Marzio M 1953 G.P. Trinese F 7 63 8 3 12 6 9 8 17
104 Pezzola Carlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 4 61 13 12 19 17
113 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 6 48 5 5 7 3 15 13
116 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 9 46 6 3 6 4 6 5 7 3 6
126 Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 3 39 6 16 17
129 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 2 37 17 20
138 Regis Giuseppe M 1954 G.P. Trinese F 2 29 21 8
144 Borghello Gerolamo M 1955 Atletica Novese F 1 24 24
145 Caprioglio Franco M 1957 AVIS Casale F 1 23 23
158 Mussio Vanni M 1956 G.P. Trinese F 1 12 12
159 Scarpa Francesco M 1957 Atletica Novese F 1 11 11
169 Bottazzi Franco M 1956 D.L.F. Alessandria F 1 4 4
28 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 12 232 19 24 20 18 8 21 19 21 20 23 23 16
39 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 10 200 25 19 14 20 21 22 24 20 20 15
40 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 12 194 22 26 9 17 22 17 15 10 8 28 8 12
50 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 10 134 16 16 10 6 14 8 14 18 18 14
53 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 9 126 14 5 11 7 13 27 15 20 14
75 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 13 97 10 6 4 10 8 4 11 4 7 10 10 4 9
128 Danesin Pio M 1949 Atletica Novese G 4 38 5 11 9 13
135 Rendo Salvatore M 1950 SAI Frecce Bianche AL G 2 31 14 17
140 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 8 28 2 4 5 3 4 1 3 6
141 Tiengo Lauro M 1950 Atletica Novese G 7 27 4 3 4 3 5 4 4
143 Belloni Giorgio M 1950 Atletica Ovadese G 1 25 25
157 Torchio Daniele M 1948 AVIS Casale G 4 14 3 1 5 5
166 Nano Paolo M 1949 AVIS Casale G 3 6 1 2 3
171 Tardivo Claudio M 1948 AVIS Casale G 1 2 2
26 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 13 259 15 11 16 12 22 24 10 25 33 25 23 22 21
122 Luciano Piero M 1934 D.L.F. Alessandria H 7 40 3 6 4 7 7 7 6
146 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese H 2 20 9 11
150 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 9 17 1 2 3 1 2 1 2 2 3



153 Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H 3 16 6 5 5
160 De Lucia Giuseppe M 1945 Atletica Ovadese H 3 10 3 2 5
163 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 6 7 1 1 1 2 1 1
167 Travenzoli Franco M 1931 Atletica Novese H 4 5 1 1 1 2
173 Gallo Giuseppe M 1944 SAI Frecce Bianche AL H 1 2 2



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Bergaglio Ilaria F 1981 Atletica Novese FA 10 91 6 13 10 4 7 10 10 13 13 5
3 Norbiato Maura F 1978 Solvay Solexis FA 7 50 9 8 3 7 5 10 8
4 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale FA 6 44 11 5 3 8 6 11
5 Ottria Michela F 1976 Atletica Novese FA 5 42 5 12 9 9 7
7 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale FA 12 39 5 4 1 1 2 5 4 3 4 3 3 4

10 Fagnoni Annalisa F 1969 SAI Frecce Bianche AL FA 4 30 10 2 6 12
11 Mazzarello Vera F 1975 Atletica Ovadese FA 3 27 7 8 12
13 Contardi Francesca F 1975 Atletica Novese FA 3 21 4 11 6
17 Pareto Vanina F 1975 Atletica Ovadese FA 4 16 4 2 4 6
19 Ardiri Simona F 1975 Atletica Novese FA 2 15 9 6
21 Scarpa Simona F 1980 Atletica Novese FA 2 11 7 4
22 Caviglia Giovanna F 1987 Polisportiva AL FA 1 9 9
23 De Lucia Dorothee F 1975 Atletica Ovadese FA 3 7 3 2 2
24 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese FA 1 5 5
27 Porta Damiana F 1988 AVIS Casale FA 1 3 3
28 Graci Simona F 1978 Solvay Solexis FA 1 3 3
29 Spinoglio Noemi F 1996 AVIS Casale FA 2 2 1 1
2 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL FB 8 51 8 9 4 7 6 5 7 5
6 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale FB 9 41 7 7 2 2 3 4 4 8 4
8 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis FB 5 38 5 5 8 11 9
9 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese FB 4 33 10 8 5 10

12 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis FB 4 22 1 6 9 6
14 Zanellato Patrizia F 1963 Atletica Novese FB 8 19 1 1 2 5 1 2 4 3
15 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese FB 6 17 2 3 3 5 2 2
16 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale FB 7 16 1 2 3 2 6 1 1
18 Timbaldi Daniela F 1967 Solvay Solexis FB 3 15 3 6 6
20 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale FB 6 13 2 1 4 2 1 3
25 Nardin Morena F 1962 Solvay Solexis FB 3 4 1 2 1
26 Rolando Angela F 1962 Solvay Solexis FB 3 3 1 1 1
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 18 260 5 16 25 15 13 18 16 14 23 7 15 14 10 21 15 8 15 10
2 17 249 13 19 9 2 22 6 7 22 3 25 8 19 8 28 35 7 16
3 17 202 7 13 11 4 8 8 11 15 7 19 10 11 20 17 16 14 11
4 17 135 4 10 8 10 11 11 8 6 12 8 1 10 13 7 5 8 3
5 16 32 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 4 3 2 2 4 3
6 11 31 1 2 5 7 3 1 4 4 2 1 1
7 9 28 3 2 2 2 6 4 3 5 1
8 12 19 2 2 1 1 1 2 1 1 2 3 2 1
9 9 11 1 1 1 1 1 2 2 1 1

10 5 9 2 2 2 2 1
11 1 1 1
12 1 1 1
13 2 2 1 1

Michelin Sport Club

Gruppo Podistico Trinese

Gruppo Sportivo Lonardo

Gruppo Sportivo Il Borgo di Ovada

Atletica Ovadese

Polisportiva Alessandria

Dopolavoro Ferroviario Alessandria
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SAI Frecce Bianche Alessandria

Atletica Novese
AVIS Casale

Campionato Provinciale AICS 2012 - ALESSANDRIA

Solvay Solexis

                                                              classifica squadre
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Atletica Serravallese

Made of A.s.d.
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale D 17 757 23 47 50 46 44 40 51 31 56 42 19 48 66 58 54 46 36
2 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 16 662 20 45 47 26 42 39 33 45 27 51 37 41 64 53 49 43
3 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale D 15 565 40 42 24 41 41 34 40 29 38 17 40 58 50 37 34
4 Chiabrera Cesare M 1961 AVIS Casale E 13 558 24 50 28 46 42 55 32 58 43 20 57 56 47
5 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 14 476 10 34 34 36 12 29 38 33 39 54 45 45 34 33
6 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese B 9 466 52 51 49 43 56 63 51 61 40
7 Mora Silvano M 1960 SAI Frecce Bianche AL E 11 441 22 48 36 43 36 48 28 39 45 61 35
8 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese D 9 439 49 48 47 39 53 59 49 58 37
9 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 8 377 26 48 33 61 50 60 60 39
10 Chivetto Massimo M 1968 AVIS Casale C 9 376 21 38 30 50 40 42 62 51 42
11 Pellucchi Giacomo M 1964 Atletica Novese D 10 371 39 20 38 36 43 25 44 34 46 46
12 Buso Claudio M 1959 G.P. Trinese E 9 371 19 43 46 25 42 41 63 48 44
13 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 12 361 30 31 16 31 24 33 23 30 36 47 32 28
14 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 8 350 38 39 40 35 47 53 43 55
15 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 6 342 53 50 47 64 67 61
16 Carraro Alberto M 1973 Atletica Ovadese B 7 326 44 45 43 49 52 46 47
17 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 9 319 41 31 16 35 53 39 42 33 29
18 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 12 295 25 14 27 25 15 22 30 26 30 31 24 26
19 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 11 293 33 28 18 30 17 12 39 34 35 25 22
20 Scaparrino Franco M 1962 G.S. Lonardo E 9 293 16 35 21 32 39 35 38 46 31
21 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis B 7 291 41 23 49 36 60 44 38
22 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 11 289 12 31 29 26 28 18 28 27 44 27 19
23 Rosso Giorgio M 1967 Polisportiva AL D 7 281 36 40 38 46 41 48 32
24 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 8 264 29 35 34 33 38 36 36 23
25 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 10 261 27 25 11 31 24 18 20 15 50 40
26 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 13 259 15 11 16 12 22 24 10 25 33 25 23 22 21
27 Merlano Simone M 1988 Solvay Solexis A 5 241 43 40 59 54 45
28 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 12 232 19 24 20 18 8 21 19 21 20 23 23 16
29 Rizzardo Maurizio M 1969 SAI Frecce Bianche AL C 6 232 29 26 48 37 56 36
30 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 6 226 33 34 39 42 37 41
31 Albertone Edmil M 1975 SAI Frecce Bianche AL B 5 224 27 54 45 57 41
32 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 8 221 26 30 27 27 23 33 30 25
33 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 4 216 60 59 59 38
34 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 5 213 37 42 51 40 43
35 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis D 7 212 16 25 31 37 35 38 30
36 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 6 209 25 26 35 27 49 47
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                                                              classifica maschile



37 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 6 209 38 22 37 31 41 40
38 Cena Diego M 1971 AVIS Casale C 5 202 18 42 37 54 51
39 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 10 200 25 19 14 20 21 22 24 20 20 15
40 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 12 194 22 26 9 17 22 17 15 10 8 28 8 12
41 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 10 187 9 13 7 16 16 25 14 26 32 29
42 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 6 187 34 19 35 36 32 31
43 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 7 185 15 32 31 21 37 22 27
44 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale E 7 183 30 15 32 22 13 40 31
45 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 9 155 14 18 1 23 1 32 26 23 17
46 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis C 5 153 20 33 36 37 27
47 Manca Walter M 1960 Atletica Novese E 5 153 14 19 34 43 43
48 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 3 153 46 55 52
49 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 3 144 51 49 44
50 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 10 134 16 16 10 6 14 8 14 18 18 14
51 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 3 133 37 47 49
52 Pola Oscar M 1954 G.S. Lonardo F 6 132 11 20 28 30 21 22
53 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 9 126 14 5 11 7 13 27 15 20 14
54 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 7 124 8 13 13 18 29 22 21
55 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 6 124 21 19 20 19 27 18
56 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 4 123 24 31 35 33
57 Fara Claudio M 1966 Solvay Solexis D 3 122 36 48 38
58 Simeoni Dennis M 1964 SAI Frecce Bianche AL D 3 120 25 42 53
59 Riposio Luigi M 1968 AVIS Casale C 3 118 18 65 35
60 Dacomo Nico M 1978 Atletica Novese A 5 117 23 27 22 16 29
61 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 6 116 17 24 13 24 22 16
62 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 5 116 33 17 23 27 16
63 Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A 5 114 17 19 18 34 26
64 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 3 113 37 42 34
65 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 2 112 57 55
66 Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 4 111 28 23 19 41
67 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 2 111 54 57
68 Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 5 110 10 23 25 21 31
69 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 4 110 29 29 28 24
70 Polla Daniel M 1957 AVIS Casale F 3 108 32 24 52
71 Beccaria Giacomo M 1959 Atletica Novese E 3 107 39 44 24
72 Ravarino Gianni M 1969 SAI Frecce Bianche AL C 2 106 44 62
73 Firpo Andrea M 1968 Atletica Novese C 2 103 47 56
74 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 6 98 13 10 21 24 19 11
75 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 13 97 10 6 4 10 8 4 11 4 7 10 10 4 9
76 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL C 3 96 14 52 30
77 Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 2 96 57 39
78 Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 4 94 20 26 20 28
79 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 3 94 32 32 30
80 Torino Francesco M 1990 AVIS Casale A 2 94 44 50



81 Pitti Cristian M 1981 AVIS Casale A 2 91 50 41
82 Rizzo Pietro M 1965 Atletica Novese D 3 89 17 37 35
83 Parodi Paolo M 1975 Polisportiva AL B 2 89 45 44
84 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese C 3 87 40 3 44
85 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL B 6 86 13 11 13 10 26 13
86 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 2 86 45 41
87 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 3 84 21 33 30
88 D'Angelo Massimo M 1966 SAI Frecce Bianche AL D 2 83 38 45
89 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 6 81 7 18 15 11 16 14
90 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 4 81 26 22 23 10
91 Chiariello Antonio M 1959 Atletica Ovadese E 3 80 28 28 24
92 Casula Gianni M 1954 G.P. Trinese F 4 79 10 13 27 29
93 Greppi Mauro M 1957 SAI Frecce Bianche AL F 4 79 15 13 30 21
94 Pesce Carlo M 1963 G.S. Lonardo D 2 74 45 29
95 Misiano Gaetano M 1963 Atletica Novese D 4 73 15 18 11 29
96 Carniato Marco M 1979 Made of A.s.d. A 4 72 17 20 18 17
97 Pesce Andrea M 1971 G.S. Lonardo C 2 71 43 28
98 Guglielmo Roberto M 1954 SAI Frecce Bianche AL F 8 70 5 7 9 6 9 16 8 10
99 Campodipietro Pellegrino M 1972 D.L.F. Alessandria C 4 69 9 20 19 21
100 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 10 67 6 7 11 7 8 2 5 4 11 6
101 Ragno Giampaolo M 1972 Atletica Novese C 5 65 8 11 15 19 12
102 Molinari Marzio M 1953 G.P. Trinese F 7 63 8 3 12 6 9 8 17
103 Ciapolino Daniele M 1990 AVIS Casale A 5 63 15 14 13 7 14
104 Pezzola Carlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 4 61 13 12 19 17
105 Perrotta Giuseppe M 1959 Atletica Novese E 8 58 1 2 4 8 11 12 14 6
106 Parodi Ugo M 1959 G.S. Il Borgo Ovada E 2 58 32 26
107 Merlano Paolo M 1966 Atletica Novese D 2 56 28 28
108 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 3 55 22 10 23
109 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 1 55 55
110 Cambareri Angelo M 1961 D.L.F. Alessandria E 1 52 52
111 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis E 6 49 9 4 8 13 7 8
112 Palpon Gianfranco M 1958 Atletica Novese E 4 49 9 12 12 16
113 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 6 48 5 5 7 3 15 13
114 Lo Piccolo Girolamo M 1963 G.P. Trinese D 5 47 12 12 6 12 5
115 Torchio Piero M 1952 Atletica Novese D 3 47 19 18 10
116 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 9 46 6 3 6 4 6 5 7 3 6
117 Pizzolotto Roberto M 1968 SAI Frecce Bianche AL C 2 46 41 5
118 Belviso Riccardo M 1966 SAI Frecce Bianche AL D 1 46 46
119 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of A.s.d. B 5 42 5 9 10 11 7
120 Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 2 42 17 25
121 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 3 41 21 11 9
122 Luciano Piero M 1934 D.L.F. Alessandria H 7 40 3 6 4 7 7 7 6
123 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 4 40 10 9 12 9
124 Braggio Giuseppe M 1962 Polisportiva AL E 3 40 12 15 13



125 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 5 39 8 14 7 7 3
126 Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 3 39 6 16 17
127 Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 39 39
128 Danesin Pio M 1949 Atletica Novese G 4 38 5 11 9 13
129 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 2 37 17 20
130 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 1 35 35
131 Vecchione Raffaele M 1962 Atletica Novese E 1 34 34
132 Costa Carlo M 1967 G.P. Trinese D 2 33 27 6
133 Garioni Marco M 1963 Atletica Novese D 1 32 32
134 Mascia Antonio M 1959 Atletica Novese E 1 32 32
135 Rendo Salvatore M 1950 SAI Frecce Bianche AL G 2 31 14 17
136 Borasi Alessandro M 1969 Atletica Novese C 2 30 16 14
137 Gian Mirko M 1971 Atletica Novese C 3 29 9 12 8
138 Regis Giuseppe M 1954 G.P. Trinese F 2 29 21 8
139 Bertin Daniele M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 29 29
140 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 8 28 2 4 5 3 4 1 3 6
141 Tiengo Lauro M 1950 Atletica Novese G 7 27 4 3 4 3 5 4 4
142 Ricagno Giuseppe M 1961 Atletica Novese E 1 26 26
143 Belloni Giorgio M 1950 Atletica Ovadese G 1 25 25
144 Borghello Gerolamo M 1955 Atletica Novese F 1 24 24
145 Caprioglio Franco M 1957 AVIS Casale F 1 23 23
146 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese H 2 20 9 11
147 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 1 19 19
148 Cammarota Felice M 1972 Michelin Sport Club C 1 18 18
149 Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese C 1 18 18
150 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 9 17 1 2 3 1 2 1 2 2 3
151 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 2 17 8 9
152 Paffrath David M 1972 Atletica Novese C 1 17 17
153 Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H 3 16 6 5 5
154 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 1 15 15
155 Malengo Renzo M 1962 Atletica Novese E 1 15 15
156 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese E 1 15 15
157 Torchio Daniele M 1948 AVIS Casale G 4 14 3 1 5 5
158 Mussio Vanni M 1956 G.P. Trinese F 1 12 12
159 Scarpa Francesco M 1957 Atletica Novese F 1 11 11
160 De Lucia Giuseppe M 1945 Atletica Ovadese H 3 10 3 2 5
161 Agosto Mauro M 1967 Atletica Ovadese D 3 9 2 4 3
162 Pierro Ciro M 1958 AVIS Casale E 1 9 9
163 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 6 7 1 1 1 2 1 1
164 Melloni Roberto M 1969 AVIS Casale C 2 7 5 2
165 Gabba Michele M 1971 G.P. Trinese C 1 7 7
166 Nano Paolo M 1949 AVIS Casale G 3 6 1 2 3
167 Travenzoli Franco M 1931 Atletica Novese H 4 5 1 1 1 2
168 Tiozzo Luigi M 1965 Solvay Solexis D 2 5 3 2



169 Bottazzi Franco M 1956 D.L.F. Alessandria F 1 4 4
170 Gordoglio Roberto M 1961 Atletica Novese E 1 4 4
171 Tardivo Claudio M 1948 AVIS Casale G 1 2 2
172 Vignolo Fabio M 1970 Atletica Novese C 1 2 2
173 Gallo Giuseppe M 1944 SAI Frecce Bianche AL H 1 2 2
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Bergaglio Ilaria F 1981 Atletica Novese FA 10 91 6 13 10 4 7 10 10 13 13 5
2 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL FB 8 51 8 9 4 7 6 5 7 5
3 Norbiato Maura F 1978 Solvay Solexis FA 7 50 9 8 3 7 5 10 8
4 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale FA 6 44 11 5 3 8 6 11
5 Ottria Michela F 1976 Atletica Novese FA 5 42 5 12 9 9 7
6 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale FB 9 41 7 7 2 2 3 4 4 8 4
7 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale FA 12 39 5 4 1 1 2 5 4 3 4 3 3 4
8 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis FB 5 38 5 5 8 11 9
9 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese FB 4 33 10 8 5 10

10 Fagnoni Annalisa F 1969 SAI Frecce Bianche AL FA 4 30 10 2 6 12
11 Mazzarello Vera F 1975 Atletica Ovadese FA 3 27 7 8 12
12 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis FB 4 22 1 6 9 6
13 Contardi Francesca F 1975 Atletica Novese FA 3 21 4 11 6
14 Zanellato Patrizia F 1963 Atletica Novese FB 8 19 1 1 2 5 1 2 4 3
15 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese FB 6 17 2 3 3 5 2 2
16 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale FB 7 16 1 2 3 2 6 1 1
17 Pareto Vanina F 1975 Atletica Ovadese FA 4 16 4 2 4 6
18 Timbaldi Daniela F 1967 Solvay Solexis FB 3 15 3 6 6
19 Ardiri Simona F 1975 Atletica Novese FA 2 15 9 6
20 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale FB 6 13 2 1 4 2 1 3
21 Scarpa Simona F 1980 Atletica Novese FA 2 11 7 4
22 Caviglia Giovanna F 1987 Polisportiva AL FA 1 9 9
23 De Lucia Dorothee F 1975 Atletica Ovadese FA 3 7 3 2 2
24 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese FA 1 5 5
25 Nardin Morena F 1962 Solvay Solexis FB 3 4 1 2 1
26 Rolando Angela F 1962 Solvay Solexis FB 3 3 1 1 1
27 Porta Damiana F 1988 AVIS Casale FA 1 3 3
28 Graci Simona F 1978 Solvay Solexis FA 1 3 3
29 Spinoglio Noemi F 1996 AVIS Casale FA 2 2 1 1
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